PROVVEDIMENTI DEL RESPONSABILE

R,

g" ? SETTORE VIII

Tm__..mr:_:fﬂ_ 45.5.” ﬂﬂ,f Bangiera Blu 2071
Citta di Modica
Polizia Locale )
iele Ondnanze prot. 2Z2./74 0 5MAR 20

5

OR 139/ beL 05-05-2032

Oggetto: Via Roma — Divieto di sosta ‘

s ok o sk ok o ok e of ook ok o o ok s o ok ok ok o ok ke s e ok

H Responsabile del Settore VIII — Polizia Municipale

Vista la richiesta assunta al protocollo di questo Comando n. 932/pl del 04.05.2022 del responsabile
X Settore, Geom. Giorgio Scollo, per I'istituzione del divieto di sosta in Via Roma per effettuare
lavori di collocazione di un bagno prefabbricato e la realizzazione di un campo di bocce;
Considerato che I"impresa incaricata ha necessita di collocare mezzi e materiali;
Ritenuto necessario garantire la sicurezza ¢ 1’incolumita pubblica;
In virtu degli artt. 5, comma 3°, e 7 del nuove C.d.S. D.L. 30.04.1992 n.285 e del suo Regolamento
di Esecuzione;

Visto il T.U. EE.LL. n. 267/2000;

Letta la L. n. 241/1990 smi;

Letto il Testo Coordinato delie leggi regionali relative all’ordinamento deglt EE.LL., pubblicato
sulla G.U.R.S. n.20 del 9 Maggio 2008;

Visto i1 C.d.S.;
ORDINA
Dal 05.05.2022 e finv a conclusione dei lavori:
- in Via Roma é istituito il divieto sosta, con rimozione forzata, 0— 24,
- L’efficacia della presente ordinanza é subordinata alle seguenti condizioni:

a) Pubblicazione della presente ordinanza sul sito informatico ufficiale del Comune di Modica, ai sensi
¢ per ghi effetti deli’art. 32 della Legge 69/2009,

b) Apposizione della prescritta segnaletica stradale, conforme a quanto disposto dal Titolo II de D.P.R.
16.12.1992 n. 495;

La cittadinanza viene informata della presente ordinanza mediante pubblicazione sul sito informatico
dell’Ente ai sensi e per gli effetti dell’art. 32 della legge 69/2009;

Gli organi di Polizia stradale di cui all’art. 12 del Nuovo Codice della Strada e a quanti altri spetti, ciascuno
per le proprie competenze, sono incaricati, rispettivamente, dell’esecuzione e della verifica e osservanza
della presente ordinanza.

I contravventori saranno puniti a norma di legge.



Il Commissario Zocco Bruno ¢& tenuto a controllare PPesatta collocazione della segnaletica mobile,

At sensi dell’Art. 3 u.c. della Legge 241/90, si informa che contro il presente atto pud essere presentato
ricorso, alternativamente al TAR competente ai sensi della L. 1034/71 e successive modificazioni, o al
Presidente della Regione Siciliana, ai sensi dell’Art. 98 del D.P.R. 24 Novembre 1971, rispettivamente entro
60 gg. ed entro 120 gg. a decorrere dalla data di pubblicazione de!l presente atto.

La presente Ordinanza sard notificata all’Ufficio Segnaletica, all’Ufficio Servizi del Comando di P.L,,
all’Ast, al Commissariato di P.S., alla Compagnia Carabinieri, alla Tenenza Guardia di Finanza, al 118

tramite SUES. _
Dalla residenza Municipale 'ﬂ 5 MAG 2022

!
|
Il Respons{a UaNP.O. VIII Settore

[
Ros

Piazza Principe di Napoli 17 — 97015 Modica: tel. 0932759211 — (0932946402 -3313045479
comandopm.comune.modica@pec.it - settore.ottavoi@comune.modicarg.it — www.poliziamunicipalemodica.it




